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Enhetschef Fritidsenheten
Martin Wedin Hansson
0410-73 38 55
martin.wedinhansson@trelleborg.se

Verksamhetsrapport februari 2019 - 
Fritidsenheten 
Februari månad är en hektisk månad. Ett stort antal föreningar har 
fått hjälp med att söka bidrag och/eller fått sina bidragsansökningar 
handlagda och granskade. Utbetalningarna förväntas kunna 
genomföras som planerat under mars månad.

Förvaltningen arrangerade traditionsenligt sportlovsaktiviteter för 
kommunens grundskolelever i samarbete med lokala föreningar och 
organisationer under vecka åtta. Intresset för sportlovsaktiviteter är 
fortsatt stort och totalt medverkade 19 föreningar. Cirka 4 900 (2 400 
flickor och 2 500 pojkar) sportlovslediga barn och ungdomar provade 
på olika föreningsaktiviteter, besökte badhuset, fritidsgårdarna, 
Parken, biblioteket, museet eller Trelleborgen.

Nytt larm och passersystem har installerats på Vångavallen och är nu i full 
drift. Detta har initialt inneburit en hel del administrativt arbete såsom 
programmering och utlämning av passerkort till föreningar och personal. 

Enheten har nätverkat med andra kommuner och följt utvecklingen av det 
datasystem som förvaltningen använder för bokningar av lokaler och 
föreningsbidrag. En hel del förbättringar är på ingång som kommer att 
underlätta för föreningslivet. Bland annat kommer systemet fortsättningsvis 
att kunna ta emot elektroniska filer med närvarostatistik vid 
bidragsansökan.

En ny Padelklubb har fått hjälp att komma igång och blivit registrerad i 
föreningsregistret.

Nya villkor och allmänna bestämmelser för föreningsbidrag har arbetats 
fram och efter beslut i nämnden har dessa uppdaterats på hemsidan, 
delgetts föreningslivet via nyhetsbrev samt via inbjudan till 
informationsträffar. 
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Förvaltningen har ett nära samarbete med arbetsmarknadsförvaltningen 
när det gäller föreläsningar om föreningslivet och förvaltningens 
verksamhet för nyanlända. Under februari månad har ytterligare 
föreläsningar genomförts.

En smygstart har gjorts av verksamheten i den nya 
idrottshallen/fritidsgården i Skegrie. Hallen och gården förväntas vara i full 
drift den 1 april och invigningen är planerad till lördagen den 13 april mellan 
10-13. Varmt välkomna!

De tillfälliga omklädningsmodulerna intill konstgräsplanen på köpingeskolan 
har avetablerats. Detta har varit möjligt eftersom MF Pelister tyvärr har 
tvingats lägga sin fotbollssektion vilande.

Perioden har bjudit på både stora och små idrotts- och fritidsevenemang. 
Elitserietävling i konståkning och Kulturskolans ”Tvåornas kör” är två 
exempel som båda har ägt rum på Söderslättshallen under februari månad.
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